
MOC 2024.1 Dřevěné 3vr podlahy tWIN DESIGN 190 / 240

povrch. délka max. šířka tloušťka cena/m² cena/m²

úprava mm ** mm mm bez DPH vč. DPH

Classico V4, kartáč, přírodní olej 1900 190 14/3 1 246 Kč 1 508 Kč doprodej

V4, kartáč, bez PÚ 1900 190 14/3 1 396 Kč 1 689 Kč skladem

V4, kartáč, přírodní olej 1900 190 14/3 1 396 Kč 1 689 Kč skladem

V4, kartáč, bělený olej 1900 190 14/3 1 496 Kč 1 810 Kč skladem

V4, kartáč, šedý LATIN olej 1900 190 14/3 1 496 Kč 1 810 Kč skladem

V4, kartáč, hnědý olej 1900 190 14/3 1 496 Kč 1 810 Kč skladem

V4, kartáč, bez PÚ 1900 190 14/3 1 796 Kč 2 173 Kč skladem

V4, kartáč, přírodní olej 1900 190 14/3 1 796 Kč 2 173 Kč skladem

dub kouřový MEDIUM V4, kartáč, přírodní olej 1900 190 14/3 1 696 Kč 2 052 Kč skladem

dub kouřový DARK V4, kartáč, přírodní olej 1900 190 14/3 1 696 Kč 2 052 Kč skladem

*P+D, V4, kartáč, bez PÚ 2200 240 14/4 1 726 Kč 2 088 Kč skladem

V4, kartáč, přírodní olej 2200 240 14/4 1 726 Kč 2 088 Kč skladem

*P+D, V4, kartáč, olej 001 2200 240 14/4 1 926 Kč 2 330 Kč skladem

   * spoj P+D             **     V každém balení může být až 6 kratších lamel.

 povrchová úprava: 2 vrstvy voskového oleje       TWIN 190 - bal = 2,888m2, bal = 8 lamel (2 lamely mohou být dělené)

 skladba: dýha cca 3 // 4 mm, střední a spodní část z měkkého dřeva       TWIN 240 - bal = 3,168m2, ba = 6 lamel (2 lamely mohou být dělené)

 Classico - velmi rustikální vzhled, výrazné barevné rozdíly, velké suky a praskliny převážně tmelené bez omezení, běl povolena do 20% lamel

 Rustico - rustikální vzhled, výrazné barevné rozdíly, suky do ⵁ 40mm a praskliny tmelené, běl povolena do 15% lamel

 Elegant - přírodní harmonické třídění, velmi málo suků do ⵁ 25mm, téměř bez běle (max. do 10% lamel)

 Superrustik - velmi rustikální vzhled, výrazné barevné rozdíly, výrazně tmelené suky a praskliny bez omezení, běl povolena do 20% lamel

MOC 2024.1 Dřevěné 2vr podlahy tWIN DESIGN 1200

povrch. délka šířka tloušťka cena/m² cena/m²

úprava mm mm mm bez DPH vč. DPH

dub kouřový Harmony V4, voskový olej 1200 120 10 1 445 Kč 1 748 Kč doprodej

dub kouřový bělený MONTREAUX V4, kart., mat lak 1200 120 10 1 445 Kč 1 748 Kč doprodej

  povrchová úprava:   paleta: 48 balení po 2,16 m² = 103,68 m²   

  skladba: dýha cca 3,6 mm, spodní část z měkkého dřeva (příčně k dýze)    balení = 15 ks lamel

  vzorkovna a výdej zboží:    platnost ceníku: od 12.2.2024, změny vyhrazeny

 PARKET ATELIER s.r.o.  Ceny jsou uvedeny za m².

 Budějovická 1035   Možnost vrácení zboží po předchozí domluvě s dodavatelem,

 252 42    Jesenice   nejdéle však do 2 měsíců od jeho nákupu.

třídění

Rustico

dub
Superrustic 

3D

třídění:

doprodej

2-vrstvé dřevěné podlahy se spojem P+D, určené k celoplošnému lepení

3-vrstvé dřevěné podlahy se zámkovým spojem, určené k celoplošnému lepení

dřevina třídění poznámka

dub

Elegant

Rustico

info@parketatelier.cz                         www.parketatelier.cz                          objednavky@parketatelier.cz

     tel. vzorkovna: 241 404 735  

     tel. velkoobchod: 241 712 630  

pokládka: pomocí vhodného lepidla přilepit k připravenému a vhodnému podkladu. 

poznámka

2 vrstvy OSMO voskového oleje

třídění:          harmony - klidné třídění, velmi málo suků, téměř bez běle (max. 10%)

dřevina


